GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2022

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Antônio Ferrari Júnior, Secretário de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública.

ASSUNTO: Solicitando cobertura em ponto de ônibus na Rodovia Gether Lopes de

Farias, Bairro Lacê.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

as pessoas que necessitam do transporte público naquele local, ambos para quem

vai para a grande São Silvano e também para as pessoas que vão para maria das

graças, Santa helena, Riviera,  sofrem com o sol ou chuva durante todos os dias, sem

ter local para se proteger.

Sala das Sessões

Em, 07 de Novembro de 2022.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003800390033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310036003800390033003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 07/11/2022 13:29

Checksum: E8788F2D4A846564ACF18E5C5C940ACDE7ED8803FA3E73229E00F80A08760E3B